רשום כדין.הריסה הוא מהנדס או אדריכל  מנהל פרויקט התכנון .4.9.2

שירותי  הספק למועד האחרון להגשת ההצעות, סיפק ועד 1.2.2021אריך בין הת .4.9.3

תכנון הריסה, סקרי פסולת ו/או הכנת כתבי כמויות להריסה עבור:

פרויקטכל הכספי של  ( פרוייקטי הריסה, כאשר ההיקף4לפחות ארבעה ) .4.9.3.1

.)ללא מע"מ(₪  (250,000מאתיים וחמישים אלף )היה לפחות 

לחלופיןאו 

היה  פרויקטההכספי של  ( פרויקטי הריסה, כאשר ההיקף2י )לפחות שנ .4.9.3.2

.)ללא מע"מ(₪  (600,000שש מאות אלף )לפחות 

.גוף אחד עבוריהיו  אחד או יותר אין מניעה שפרויקטהבהרה: 

מנהל פרויקט  למועד האחרון להגשת ההצעות, סיפק ועד 1.2.2021בין התאריך  .4.9.4

[...]

מוקדם למימוש ההתקשרות עימו, ובמועד שנקצב לכך.הקבועות בהליך שהן תנאי 

מבלי לגרוע מסמכויות ועדת המכרזים או מזכויות וסעדים אחרים השמורים לחברה, הפר  .15.3

ספקאחת או יותר מהתחייבויותיו לעיל, תהיה זכאית החברה לפיצויים מוסכמים מה ספקה

( ש"ח בגין כל הפרה.25,000בגובה עשרים וחמישה אלף )

, כולם או חלקם, ספקכרזים תהיה רשאית להחליט על גביית פיצויים מוסכמים מהועדת המ .15.4

הזדמנות להשמיע את טענותיו. החליטה ועדת המכרזים על גביית פיצויים  ספקאחרי שנתנה ל

( ימים מהמועד שבו הודע 45מוסכמים, לא תחל החברה בגבייה אלא לאחר ארבעים וחמישה )

[...]

ריבוע ולפרט כל " בV" וקבלת ניקוד איכות )יש לסמן .494.הוכחת עמידתו של הספק בתנאי סף סעיף  .4

בטבלה(

  שירותי תכנון  תיועד למועד האחרון להגשת ההצעות, סיפק 1.2.2021בין התאריך אני מצהיר כי

( פרוייקטי הריסה שונים, 3הריסה, סקרי פסולת ו/או הכנת כתבי כמויות להריסה עבור שלושה )

:כאשר

  ללא מע"מ(( ₪ 250,000)ההיקף הכספי של כל פרויקט היה לפחות מאתיים וחמישים אלף( . 

; אין מניעה להצהיר על אותם הבהרה: אין מניעה שפרויקט אחד או יותר יהיו עבור גוף אחד

.שההצהרה נכונה , ככלפרוייקטים של הספק

" משמעותו ההיקף הכספי הכולל של הפרויקט עבור הגוף ההיקף הכספילעניין תנאי הסף, "

ף ציבורי או תאגיד."( משמעותו גוגופים" )"גוףהמזמין;